[bookmark: 校办通知][bookmark: 东大委][bookmark: 东大委办]中共东南大学委员会产业工作委员会
产业党工委[2017]08号

关于王松林等同志的任免通知

各党总支、直属支部：
经研究决定，王松林同志任江苏华宁工程咨询监理有限公司党总支书记（兼）；吴滨辉同志任江苏东南工程咨询有限公司党总支书记。
因年龄原因，免去许立山同志江苏华宁工程咨询监理有限公司党总支书记职务；免去唐长顺同志江苏东南工程咨询有限公司党总支书记职务。

中共东南大学委员会产业工作委员会
[bookmark: _GoBack]2017年7月18日

抄报：吴刚副校长、经资委、组织部
抄送：资产经营管理处、江苏东南大学资产经营有限公司